

# Årsredovisning

---

## *Rara Växter Familjen Hedmalm AB*

556978-9810

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Patrik Hedmalm  
2023-05-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess handel med fröer och odlingstillbehör. Företaget har sitt säte i Haninge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

|                                   | 2112-2211 | 2012-2111 | 1912-2011 | 1812-1911 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 115 915   | 255 228   | 859 405   | 1 101 925 |
| Resultat efter finansiella poster | -11 566   | 131 611   | 129 968   | -126 347  |
| Soliditet %                       | 86        | 77        | 21        | -39       |

Nettoomsättningen avviker mer än 30% då efterfrågan av bolagets varor har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | 3 122               | 131 265        | 184 387 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |         |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 131 265             | -131 265       | 0       |
| - Årets resultat                                |              |                     | -11 566        | -11 566 |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | 134 387             | -11 566        | 172 821 |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |         |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 134 387 |
| Årets resultat      | -11 566 |
| Summa               | 122 821 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 122 821 |
| Summa                   | 122 821 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2021-12-01<br>2022-11-30 | 2020-12-01<br>2021-11-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 115 915                  | 255 228                  |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | -5 000                   | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  | <b>110 915</b>           | <b>255 228</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Övriga externa kostnader  | -105 805                 | -105 862                 |
| Personalkostnader   | -15 770                  | -17 031                  |
| Övriga rörelsekostnader   | -896                     | -724                     |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-122 471</b>          | <b>-123 617</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>-11 556</b>           | <b>131 611</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  | -10                      | 0                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-10</b>               | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  | <b>-11 566</b>           | <b>131 611</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>-11 566</b>           | <b>131 611</b>           |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | 0                        | -346                     |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-11 566</b>           | <b>131 265</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|                                      | 2022-11-30     | 2021-11-30     |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |                |                |
| <i>Varulager m.m.</i>                |                |                |
| Färdiga varor och handelsvaror       | 10 000         | 15 000         |
| <i>Summa varulager m.m.</i>          | 10 000         | 15 000         |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>       |                |                |
| Övriga fordringar                    | 38 443         | 38 443         |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 38 443         | 38 443         |
| <i>Kassa och bank</i>                |                |                |
| Kassa och bank                       | 151 807        | 184 720        |
| <i>Summa kassa och bank</i>          | 151 807        | 184 720        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   | <b>200 250</b> | <b>238 163</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              | <b>200 250</b> | <b>238 163</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2022-11-30     | 2021-11-30     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 50 000         | 50 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 50 000         | 50 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 134 387        | 3 122          |
| Årets resultat                               | -11 566        | 131 265        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 122 821        | 134 387        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>172 821</b> | <b>184 387</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Leverantörsskulder                           | 0              | 180            |
| Skatteskulder                                | 346            | 346            |
| Övriga skulder                               | 9 229          | 39 050         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 17 854         | 14 200         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>27 429</b>  | <b>53 776</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>200 250</b> | <b>238 163</b> |

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## *UNDERSKRIFTER*

Haninge

*Patrik Hedmalm*

Patrik Hedmalm

2023-05-15